XXIII esset qui ad	<b>fines</b>	postremae navigationis in castello	4, 50/ 8
	vetusto more gentis, neque	<b>fines</b>	prorogare student, et quos	4, 74/ 27
	vel extra suos conspici	<b>fines</b>	, vel cum alterius regionis	4, 78/ 3
	spatium non multo angustior,	<b>fines</b>	versus paulatim utrimque tenuatur	4, 110/ 10
	auctore quisquam extra suos	<b>fines</b>	vagetur, deprehensus sine principis	4, 146/ 7
	quovis intra suae urbis	<b>fines</b>	ire licet. Erit enim	4, 146/ 14
	nisi quo aut suos	<b>fines</b>	tueantur, aut amicorum terris	4, 200/ 5
	ilico viribus extra suos	<b>fines</b>	occurrunt; nam neque temere	4, 216/ 2
	Origines, auctus, progressus, vices,	<b>finesque</b>	rerum omnium, huic acceptos	4, 216/ 16
FINGO	ibi quaedam subabsurda; sin	<b>ficta</b>	tum in nonnullis exactum	4, 248/ 5
	aut habendum ludibrio? Age	<b>finge</b>	me apud regem esse	4, 86/ 22
	aut ea dicerem, quae	<b>fingit</b>	Plato in sua Republica	4, 100/ 9
FINIFESTUS	ac si primifesti et	<b>finifesti</b>	vocentur. Delubra visuntur egregia	4, 230/ 28
	Ad templum ergo in	<b>finifestis</b>	diebus vespere conveniunt, adhuc	4, 232/ 16
	successum comprecentur. At in	<b>finifestis</b>	antea quam templum petunt	4, 232/ 21
FINIO	assidue nascentia, quam numquam	<b>finienda</b>	litigia. Haec inquam, dum	4, 104/ 3
	servitus demum, ac deditio	<b>finierit</b>	, qua in Nephelotetarum (neque	4, 200/ 25
	alias audio, alias arbiter	<b>finio</b>	, alias iudex dirimo; dum	4, 38/ 25
	cumulum. Adeo si iustitiam	<b>finire</b>	nunc velis quomodo priscis	4, 6/ 28
	menses partiuntur, circuitu lunae	<b>finitos</b>	, ut solis ambitus annum	4, 230/ 26
	aut inedia sponte vitam	<b>finiunt</b>	, aut sopiti sine mortis	4, 186/ 17
FINIS	Hythlodaeus nondum situm eius	<b>finibus</b>	certis tradidit ut Morus	4, 12/ 4
	legibus vivere, propellunt his	<b>finibus</b>	quos sibi ipsi describunt	4, 136/ 12
	etiam plus quam soleo.	<b>FINIS</b>	SERMONIS QUEM RAPHAEL	4, 44/ 28
	exorsus est. PRIMI LIBRI	<b>FINIS</b>	. SEQUITUR SECUNDUS	4, 108/ 32
	quam sperarim. SECUNDI LIBRI	<b>FINIS</b>	. SERMONIS POMERIDIANI	4, 246/ 3
	VICECOMITEM LONDINENSEM,	<b>FINIS</b>	THOMAS MORUS PETRO	4, 246/ 10
	Nulli urbi cupido promovendorum	<b>finium</b>	. Quippe quos habent agricolae	4, 112/ 32
FINITIMUS	urbe praevenerant, sed omnes	<b>finitimarum</b>	gentium legati, qui eo	4, 152/ 32
	Si factiones internae languerint,	<b>finitimas</b>	hostibus gentes excitant	4, 204/ 29
	His eorum virtutibus incitati	<b>finitimi</b>	: qui quidem liberi sunt	4, 194/ 33
	usus sufficiat, reliquum impartituri	<b>finitimis</b>	. Quibuscumque rebus opus est	4, 116/ 10
	salubribus institutis, non omnium	<b>finitimorum</b>	invidia principum (quae saepius	4, 244/ 11
	inter se modo, ac	<b>finitimos</b>	, sed procul etiam dissitas	4, 52/ 11
	celeritate res perfecta ut	<b>finitimos</b>	(qui initio vanitatem incepti	4, 112/ 13
FIO	esse puto) latina tandem	<b>fiant</b>	, non magnopere tum medicorum	4, 4/ 12
	maxime talia, quae ne	<b>fiant</b>	in rem sit populi	4, 92/ 9
	tamen ut tractentur commode,	<b>fiantque</b>	, quoad licet, quam minime	4, 102/ 4
	speculo liceat cernere. Utinam	<b>fiat</b>	ut quemadmodum illi nostram	4, 26/ 28
	si id ipsius voluntate	<b>fiat</b>	, quandoquidem scribendi labore	4, 44/ 24
	magnorum causa malorum	<b>fiat</b>	. Quid quoque in loco	4, 52/ 24
	et hoc recte ut	<b>fiat</b>	videro. Etenim hoc genus	4, 80/ 33
	namque id aperte ne	<b>fiat</b>	prohibent foedera, qui id	4, 88/ 17
	caerimoniis, quo plebeculae oculis	<b>fiat</b>	praestigium, miseratus videlicet	4, 92/ 2

tempus nostro arbitrato sumemus.	<b>Fiat</b>	inquit. Ita ingressi prandemus	4, 108/ 25
alterutra pars victoriae compos	<b>fiat</b>	. Sed hoc loco, ne	4, 128/ 27
irascuntur, uti quoad satisfactio	<b>fiat</b>	, eius commercio gentis abstineant	4, 200/ 31
quod inoffensa eius maiestate	<b>fiat</b>	, multo magis ipsi futurum	4, 236/ 26
ipsa decresceret. Id quo	<b>fiat</b>	illustrius, revolve in animo	4, 242/ 8
mutuemur. Id fortasse facile	<b>fieret</b>	: si Theologorum aliquot insignes	4, 26/ 30
supplicio, quo malo fato	<b>fieret</b>	, uti tam multi tamen	4, 60/ 12
quam si nunc idem	<b>fieret</b>	, nec ullum interea nasci	4, 80/ 14
Hac, inquit, arte nihil	<b>fieret</b>	aliud, quam ne dum	4, 100/ 4
Hythlodæus ipse. Si quidem	<b>feri</b>	potuit, inquit, ut nomen	4, 24/ 5
inter negotia numero, quando	<b>feri</b>	necesse est (necesse est	4, 38/ 30
ne magnam putes iacturam	<b>feri</b>	, si me atque uno	4, 56/ 4
factum legit, aut aliis	<b>feri</b>	locis vidit, ibi qui	4, 58/ 2
quidem fortunæ possessionibus paria	<b>feri</b>	posse arbitrator. Quod si	4, 72/ 8
reddunt, non, quod alibi	<b>feri</b>	solet, principi: utpote cui	4, 76/ 3
vitæ, posse his modis	<b>feri</b>	, ut libertatem aliquando reciperet	4, 78/ 30
in Benedictinorum coenobia, et	<b>feri</b>	laicos ut vocant monachos	4, 82/ 12
Cardinalis, ubi vidit nullum	<b>feri</b>	finem, nutu ablegato parasito	4, 84/ 18
ut omnia bene sint,	<b>feri</b>	non potest, nisi omnes	4, 100/ 2
ibi vix umquam posse	<b>feri</b>	, ut cum Republica aut	4, 102/ 23
aut sumptus in illis	<b>feri</b>	sit necesse, alioquin et	4, 104/ 26
derivatur, id sicubi locus	<b>feri</b>	vetat, cisternis capacibus, collecta	4, 118/ 27
horas in opere sunt,	<b>feri</b>	fortasse potest, ut inopiam	4, 128/ 29
Verum ne civitas aut	<b>feri</b>	infrequentior: aut ultra modum	4, 134/ 30
nihil ita in mensa	<b>feri</b>	, dicive potest, ut eos	4, 142/ 30
potest usu venire, ita	<b>feri</b>	potest ut numquam incidat	4, 150/ 15
pedibus, conterantur, quantum	<b>feri</b>	potest provident, rati in	4, 214/ 10
Haec ne Dea quidem	<b>feri</b>	vellet, nullis relictis miseris	4, 242/ 28
scripta perlegerit. Ad haec:	<b>fiet</b>	ut hoc pacto intellegas	4, 42/ 20
humana iura permiserint? Ac	<b>fiet</b>	nimirum ut ad eundem	4, 72/ 28
me considero, aequior Platoni	<b>fio</b>	, minusque demirror, dedignatum illis	4, 104/ 4
inter cives debeat. Quo	<b>fit</b>	ut iam iure gentium	4, 8/ 7
manus. Atque hac ratione	<b>fit</b>	, ut multis in locis	4, 66/ 29
ignaviam flagris corripere. Sic	<b>fit</b>	uti numquam opere careant	4, 76/ 23
rapinas sarcinae pecuniae, et	<b>fit</b>	necessitas eis muneribus praeficiendi	4, 104/ 27
Siquidem ad eum modum	<b>fit</b>	, ut et plus lucis	4, 122/ 6
etiam imminentibus occurritur. Ita	<b>fit</b>	, ut minimo labore, diutissime	4, 132/ 25
fili pretium est. Itaque	<b>fit</b>	, ut quum alibi nusquam	4, 134/ 4
etiam opera pauciora sufficiant,	<b>fit</b>	nimirum, ut abundante rerum	4, 134/ 11
aequabiliter ad omnes perveniat,	<b>fit</b>	nimirum, ut inops esse	4, 146/ 23
aurum, argentumque (unde ea	<b>fit</b>	) sic apud se habent	4, 150/ 17
apud quos aurum tanti	<b>fit</b>	, ac tam diligenter conditur	4, 152/ 2
sint, atque hoc pacto	<b>fit</b>	, ut haec metalla, quae	4, 152/ 14
familiae suae nebulonem transtulerit,	<b>fit</b>	nimirum paulo post, ut	4, 156/ 28

	causa est. Cuius vitio	<b>fit</b>	, ut amara pro dulcibus	4, 172/ 2
	alias earum instauratione partium	<b>fit</b>	, quas insitus nobis calor	4, 172/ 14
	discedere (quod non saepe	<b>fit</b>	) neque retinent invitum, neque	4, 184/ 29
	semet gloriantur Auctores. Quo	<b>fit</b>	ut iustitia tota videatur	4, 198/ 8
	omnino sancienti consuetudinem qua	<b>fit</b>	, ut (perinde ac si	4, 198/ 18
	non emittendum foras. Quo	<b>fit</b>	uti intertrimentum citra cuiusquam	4, 202/ 5
	contra socios invitant. Itaque	<b>fit</b>	celeriter, ut et ceteros	4, 204/ 7
	parente reversus filius. Quo	<b>fit</b>	uti si ad ipsorum	4, 210/ 6
	decreverunt observari, iam leges	<b>fiunt</b>	. At homines deterrimi cum	4, 240/ 27
FIRMO	rem minime utilem sciunt	<b>firmandae</b>	coniugum charitati, facilem novarum	4, 190/ 6
FIRMUS	legis capita trabalibus clavis	<b>firmae</b>	ac statae persuasionis in	4, 10/ 11
	callide: ut numquam tam	<b>firmis</b>	adstringi vinculis queant: quin	4, 198/ 3
	utuntur ad excipiendos ictus,	<b>firmis</b>	, nec ad motum gestumve	4, 212/ 26
	tractandum tamen, et constringenda	<b>firmissimis</b>	vinculis, semper infirma societas	4, 88/ 13
	promptu semper adsit validum,	<b>firmumque</b>	praesidium, maxime veteranorum	4, 64/ 4
FLAGITATIO	trepidum, non uxoris querula	<b>flagitatione</b>	vexatum, non paupertatem filio	4, 238 13
FLAGITIUM	tum demum quum ea	<b>flagitia</b>	virii designent, quorum spem	4, 70/ 10
	ut si quid etiam	<b>flagitii</b>	admiserint, nulli publico iudicio	4, 228/ 20
	praemia post hanc vitam,	<b>flagitiis</b>	destinata supplicia. Haec tametsi	4, 162/ 2
	poenis tantum, deterrent a	<b>flagitiis</b>	, sed propositis quoque honoribus	4, 192/ 24
	diutius alios ab simili	<b>flagitio</b>	deterrent. Quod si sic	4, 190/ 24
	est. In omni siquidem	<b>flagitio</b>	certum destinatumque conatum	4, 192/ 4
	si cuius apud se	<b>flagitium</b>	in servitium vertitur, aut	4, 184/ 17
	cuius in domo admissum	<b>flagitium</b>	est: tamquam suas partes	4, 186/ 28
FLAGITO	plus quam sit opus,	<b>flagitare</b>	velit? Nam cur supervacua	4, 138/ 2
	cum querulis illis opplorationibus	<b>flagitarent</b>	pecuniam, quas numquam tamen	4, 82/ 3
	nisi tu et cupide	<b>flagitasses</b>	, et sic videreris audire	4, 84/ 22
FLAGRO	professione theologus, qui miro	<b>flagrat</b>	desiderio adeundae Utopiae, non	4, 42/ 6
FLAGRUM	fas est servilem ignaviam	<b>flagris</b>	corripere. Sic fit uti	4, 76/ 22
FLANDRIA	oratorem me legavit in	<b>Flandriam</b>	, comitem et collegam viri	4, 46/ 12
FLANDRUS	nomine legatione fungens apud	<b>Flandros</b>	. Praeter rem uxoriam, praeter	4, 2/ 14
	Italiam subiciat sibi. Deinde	<b>Flandros</b>	Brabantos, totam postremo	4, 86/ 29
FLECTO	cuiusquam studio aut simultate	<b>flecti</b>	? Quae duo mala, affectus	4, 196/ 10
FLOCCUS	per metum liceat) omnes,	<b>flocci</b>	facturus sit. Cui enim	4, 220/ 29
FLOREO	Britanniam quae nunc eiusmodi	<b>floreat</b>	ingeniis ut cum ipsa	4, 26/ 5
	has quae hodie usquam	<b>florent</b>	Respublicas animo intuenti ac	4, 240/ 19
	seorsum prospiciat sibi, quantumvis	<b>florente</b>	Republica semet tamen fame	4, 238 4
	potestatem concessere, gentis,	<b>florentibus</b>	Alaopolitarum rebus, haudquaquam	4, 200/ 27
	benigne prospicit. Sed eorum	<b>florentis</b>	aetatis abusa laboribus, annis	4, 240/ 11
	atque opes adiungerentur, ut	<b>florentissimis</b>	populorum aliis concussis, aliis	4, 200/ 23
	posset, et faceret quam	<b>florentissimum</b>	. Amet suos et ametur	4, 90/ 18
	orientur. Quibus non solum	<b>florentissimus</b>	status beatissimarum	4, 36/ 5
FLOS	per me vulgata republica,	<b>florem</b>	illi gratiamque novitatis historiae	4, 42/ 23
	his vineas, fructus, herbas,	<b>flores</b>	habent. Tanto nitore, cultuque	4, 120/ 15

FLUMEN	milibus passuum duobus ad lateribus circumdat moenia, quarto ac refluus alternat celeri detrahendos esse ducentos: latitudinem fauces insequitur. Urbs adversae ac nomina saltem principis, fonte, sed aliorum occursu	<b>flumen</b> <b>flumen</b> <b>flumine</b> <b>fluminis</b> <b>fluminis</b> <b>fluminum</b>	Anydrum pertinet, secundum ripam ipsum pro fossa est . Quum sese pelagus infert haud supra trecentos ibi ripae, non pilis ac , urbis, insulae postuissem talia , atque in his duorum	4, 116/ 31 4, 120/ 1 4, 118/ 8 4, 40/ 22 4, 118/ 15 4, 250/ 12 4, 118/ 3
FLUO	urbem locis appositis ubi aliquem voluptate ac deliciis rerum omnium, et de	<b>fluente</b> <b>fluere</b> <b>fluxu</b>	tabum ac sordes eluantur , gementibus undique ac maris eiusque salitate, et	4, 138/ 12 4, 94/ 31 4, 160/ 8
FLUVIUS	perfluens Anydro miscetur. Eius ligna, aut mari, aut occupat undis, profligato retrorsum sed explices ordine, agros, praetervehi. Habent alium praeterea urbem evanidam, sine aqua Amauroticum illum pontem, quo	<b>fluvii</b> <b>fluviis</b> <b>fluvio</b> <b>fluvios</b> <b>fluvium</b> <b>fluvium</b> <b>fluvius</b>	caput, fontemque, quod paulo , aut urbibus ipsis viciniora . Tum aliquanto ultra liquorem , urbes, homines, mores, instituta , haud magnum quidem illum , sine populo esse principem Anydrus insternitur, quingentos	4, 118/ 22 4, 178/ 29 4, 118/ 11 4, 108/ 21 4, 118/ 19 4, 250/ 14 4, 40/ 20
FOCUS	id destinato, numquam sine	<b>foco</b>	atque aqua munda, nec	4, 142/ 4
FODIO	compellare matrem ac latus convictos in lapidicinas, atque	<b>fodere</b> <b>fodienda</b>	. En mater, quam magnus metalla damnabant, perpetuis	4, 154/ 28 4, 74/ 16
FOEDUS 1	traducatur: quae quam non dotes adiciunt, certe tam suadet feriendum cum Venetis gente ferunt. Quorsum enim queant: quin elabantur aliqua,	<b>foeda</b> <b>foeda</b> <b>foedus</b> <b>foedus</b> <b>foedusque</b>	solum, sed misera etiam deformitas, latere sub illis tantisper duraturum, dum ipsis inquiunt: quasi non hominem et fidem pariter eludant	4, 176/ 11 4, 188/ 18 4, 86/ 32 4, 196/ 16 4, 198/ 4
FOEDUS 2	aperte ne fiat prohibent beneficiis auxerunt amicos vocant. in illis terrarum plagis, ut dixi principum: illic mutuam grassari perniciem, nisi rem videri si illorum serventur: male tamen inolevisse quatenus per imprudentiam dictandi profectum est. Naturae consortium, et inviolabilis ubique maiestas quam vita moresque dissident	<b>foedera</b> <b>Foedera</b> <b>foedera</b> <b>foedera</b> <b>foedera</b> <b>foederibus</b> <b>foederis</b> <b>foederis</b> <b>foederis</b> <b>foederum</b> <b>foederum</b>	, qui id regnum sibi quae reliquae inter se pactaque principum solent parum tam male servantium puto prohibeant, quin his ipsis absit fides: qui peculiari omnino sancienti consuetudinem qua , nihil quod prohibeat satis vice esse, et satius , partim ipsa iustitia et nulla fiducia est: quorum	4, 88/ 17 4, 196/ 14 4, 196/ 20 4, 198/ 15 4, 198/ 22 4, 196/ 28 4, 198/ 17 4, 198/ 24 4, 198/ 27 4, 196/ 23 4, 196/ 31
FOMENTUM	quemadmodum aegra assiduis solent	<b>fomentis</b>	fulciri corpora deploratae valetudinis	4, 104/ 29
FOMES	omnis materies, fax et	<b>fomes</b>	, ambitus, luxus, invidentiae, iniuriae	4, 34/ 33
FONS	velut a perenni quodam octoginta supra Amaurotum, modico miscetur. Eius fluvii caput, prudentiam, qui vulgo ignotissimos quo doceas animum. Hic modos? Vis qui virtutum	<b>fonte</b> <b>fonte</b> <b>fontemque</b> <b>fontes</b> <b>fontes</b> <b>fontes</b>	promanat. In te vero , sed aliorum occursu fluminum , quod paulo extra urbem , unde omnia reipublicae vel aperit, recti pravi que disertus ? Vis unde malorum Principia	4, 56/ 15 4, 118/ 2 4, 118/ 23 4, 22/ 10 4, 30/ 7 4, 30/ 14

FORAS	compilari interim se, efferri supererat, alioqui non emittendum Neque enim invitus quisquam visitur, ille negotii; dum locum habet. Adiuncta sunt domesticas divitias est illis uti omnes omnium gestus	<b>foras</b> <b>foras</b> <b>foras</b> <b>foris</b> <b>foris</b> <b>foris</b> <b>foris</b>	pecuniam, alienae gloriolae suum . Quo fit uti intertrimentum in militiam truditur, quod totum ferme diem aliis (quae commemoravi) fora cibaria quoque infinitus thesaurus, quo ab his observentur, quorum	4, 90/ 3 4, 202/ 5 4, 208/ 22 4, 38/ 26 4, 138/ 9 4, 206/ 6 4, 234/ 2
FORENSIS	temporis reliquerunt. Dum causas	<b>forenses</b>	assidue alias ago, alias	4, 38/ 24
FORMA	nunc omnis domus visenda una per totam insulam quaeque sit distribuendarum rerum commendet maritis. Nam ut liberum cuique sit, qua induitur, et opere et rei sensum quendam melodiae sin et haec Reipublicae aequo fovet, quos eiusdem inhonesta sit. At certe sentiunt, quam non ullum nec ulli tamen beluarum et universae tamen eius nascitur. Alteram corporeae voluptatis amaris essent abigendi? At animantium genus, aut mundi stulte exprobret. Ut enim quam potui verissime eius possit evelli, hanc Reipublicae voluptatem in duas partiuntur praecipere. Siquidem literarum aliis magna ex parte	<b>forma</b> <b>forma</b> <b>forma</b> <b>forma</b> <b>forma</b> <b>forma</b> <b>forma</b> <b>forma</b> <b>formae</b> <b>formae</b> <b>formae</b> <b>formae</b> <b>formae</b> <b>formam</b> <b>formam</b> <b>formam</b> <b>formam</b> <b>formam</b> <b>formas</b> <b>formas</b> <b>formis</b>	tabulatorum trium, parietum facies est, eademque per omne videtur explicandum. Quum igitur nonnulli sola capiuntur, ita deum velit e summa mirabiles materia non perinde repraesentat, ut animos auditorum sit optima, et sua communione complectitur) eadem te decus contemnere: vires deterere decus uxores aequae ac in tam assiduo, atque quamquam variae ac multiplices , eam volunt esse, quae , vires, agilitatem, haec ut pulchritudinemque suspicit, aut naturalem non tueri segnis Reipublicae quam ego certe , quam omnibus libenter optarim , quarum prima sit ea , tam facile imitari, verba , quam quae nostro visuntur , et a bonis amabitur	4, 120/ 31 4, 126/ 4 4, 134/ 23 4, 192/ 21 4, 232/ 12 4, 234/ 17 4, 236/ 8 4, 236/ 20 4, 164/ 16 4, 176/ 35 4, 192/ 20 4, 198/ 30 4, 232/ 5 4, 172/ 24 4, 176/ 25 4, 176/ 29 4, 192/ 17 4, 236/ 31 4, 244/ 3 4, 172/ 13 4, 180/ 11 4, 234/ 32 4, 96/ 28
FORMIDO	rex et malis erit	<b>formidini</b>	, et a bonis amabitur	4, 96/ 28
FORMIDULOSUS	hinc vadis, inde saxis	<b>formidulosae</b>	. In medio ferme interstitio	4, 110/ 19
FORMO	aut me in republica quam vel probatissimis magistratibus	<b>formanda</b> <b>formandis</b>	quaedam non satis utiliter , maxime elaboravit. Nec id	4, 248/ 25 4, 34/ 16
FORMULA	Reipublicae ideam, eam morum inconsultorum civium aucupes, et tum Sophoclem minusculis Aldi	<b>formulam</b> <b>formularum</b> <b>formulis</b>	, absolutissimumque simulacrum , id est excipularum opifices . Ex historicis Thucydidem atque	4, 32/ 30 4, 6/ 11 4, 182/ 4
FORO	republica praeclare meritis in	<b>foro</b>	collocant, in rerum bene	4, 192/ 26
FORS	inter mutandae religionis consilia	<b>fors</b>	obiecisset, non id accidisse	4, 216/ 29
FORSAN	est, quam istud quoque reperire. Et docet minus	<b>forsan</b> <b>forsan</b>	excidet posteris, me aliquando philosophice, quam illi, sed	4, 108/ 12 4, 252/ 19
FORTASSIS	Facis inquit, Cardinalis bono talibus fabula, non fuisse	<b>fortassis</b> <b>fortassis</b>	affectu, sed mihi videris abhorriturum ab ea fictione	4, 84/ 8 4, 250/ 7
FORTE	esse quispiam autumarit ne	<b>forte</b>	Aratus et poetae prisci	4, 10/ 27

	quod a MORI discessu,	<b>forte</b>	mihi ostendit Hythlodaeus	4, 22/ 19
	haec nostra pagina minorem	<b>forte</b>	, ac velim, fidem fecerit	4, 36/ 9
	inde in hospitium redire,	<b>forte</b>	colloquentem video cum hospite	4, 48/ 18
	magnisque cum periculis didicerat.	<b>Forte</b>	fortuna quum die quodam	4, 60/ 5
	hanc rem pertinebant. Astabat	<b>forte</b>	parasitus quidam, qui videri	4, 80/ 23
	infrequentiam sarcunt. Quod si	<b>forte</b>	per totam insulam plus	4, 136/ 4
FORTIS	novam insulam Utopiam carmen	<b>Forteis</b>	Roma dedit, dedit et	4, 28/ 16
	iudicii, ilico iustitiam omnem,	<b>fortissimum</b>	reipublicae nervum dissolvunt. Hos	4, 196/ 11
FORTITUDO	prudencia in optimatibus,	<b>fortitudo</b>	in militibus, temperantia in	4, 34/ 22
FORTUNA	emensus est, mirabili tandem	<b>fortuna</b>	Taprobanen delatus, inde pervenit	4, 50/ 16
	cum periculis didicerat. Forte	<b>fortuna</b>	quum die quodam in	4, 60/ 5
	destruxissent populum, aliqua tandem	<b>fortuna</b>	frustra cessuros tamen, proinde	4, 90/ 16
	At si qua similis	<b>fortuna</b>	quempiam antehac illinc huc	4, 108/ 11
	cumulus, quem si qua	<b>fortuna</b>	, aut aliqua legum strophā	4, 156/ 26
	quae nihil minus ac	<b>fortuna</b>	ipsa summis ima permiscet	4, 156/ 26
	versatus aetatem, ac variis	<b>fortunae</b>	aestibus assidue iactatus prudentiam	4, 60/ 3
	vita ne omnibus quidem	<b>fortunae</b>	possessionibus paria fieri posse	4, 72/ 8
	contactus vestium, reliquas quoque	<b>fortunas</b>	ab omni bellorum iniuria	4, 230/ 13
FORTUNATUS	comperi, insulam nimirum	<b>fortunatam</b>	, Elysiis fortasse campis proximam	4, 12/ 3
	incolumes adhuc, beatae, felices,	<b>fortunatissimae</b>	agerent. Interim rerum dominae	4, 34/ 10
FORUM	sunt foris (quae commemoravi)	<b>fora</b>	cibaria, in quae non	4, 138/ 9
	vocantur, amplius in utroque	<b>foro</b>	valent. Quorum moribus et	4, 6/ 9
	humanioribus dediti ac procul	<b>foro</b>	animi causa aut veritatis	4, 8/ 12
	est satis factum e	<b>foro</b>	domum cibum petere. Sciunt	4, 140/ 21
	stata mercede conducit apud	<b>forum</b>	, paulo minoris quam quanti	4, 76/ 21
	In medio cuiusque partis	<b>forum</b>	est omnium rerum. Eo	4, 136/ 27
	certa hora conveniunt in	<b>forum</b>	, ac relato suorum numero	4, 138/ 25
FOSSA	ac propugnaculis frequens, arida	<b>fossa</b>	, sed alta, lataque ac	4, 118/ 30
	quarto flumen ipsum pro	<b>fossa</b>	est. Plateae quum ad	4, 120/ 2
	Castra diligentissime communiunt	<b>fossa</b>	praealta lataque, terra quae	4, 212/ 20
	alii vias reficiunt, purgant	<b>fossas</b>	, pontes reparant, caespites, arenam	4, 224/ 25
FOVEO	facio, et demonstro ei	<b>foveam</b>	in quam cadet, nisi	4, 84/ 13
	nostram, feliciter ibi coeptam,	<b>foveat</b>	atque adaugeat. Quod quo	4, 42/ 8
	dicas licet, belli gratia	<b>fovendos</b>	esse fures, quibus haud	4, 62/ 24
	hominum genus in primis	<b>fovendum</b>	est. In his enim	4, 62/ 21
	protinus immittendos. Ad haec	<b>fovendum</b>	exsulem nobilem aliquem occulte	4, 88/ 16
	iucundaque naturae dona libenter	<b>fovent</b>	. Quin eas quoque voluptates	4, 176/ 26
	numerum calore quodam aequabili	<b>foventes</b>	animant, educantque, hi simul	4, 114/ 22
	quae universos ex aequo	<b>fovet</b>	, quos eiusdem formae communiōne	4, 164/ 16
FRANGO	solicitudo generosos ubique spiritus	<b>frangit</b>	) sublimem illis animum et	4, 210/ 16
	se gentes toties ineunt:	<b>frangunt</b>	ac renovant, ipsi nulla	4, 196/ 15
FRATER	serio. Ceterum Theologus quidam	<b>frater</b>	hoc dicto in sacerdotes	4, 82/ 14
	Noli, inquit, irasci bone	<b>frater</b>	, scriptum est, in patientia	4, 82/ 29
	possidebitis animas vestras. Rursum	<b>frater</b>	(referam enim ipsius verba	4, 82/ 30

	nolite peccare. Admonitus deinde	<b>frater</b>	a Cardinale suaviter, ut	4, 82/ 33
	non illibenter arripere, excepto	<b>fratre</b>	. Nam is (neque equidem	4, 82/ 22
	dissidiorum semina iaciunt aluntque	<b>fratre</b>	principis, aut aliquo e	4, 204/ 27
	exstare Latine cognovit) relicto	<b>fratribus</b>	patrimonio, quod ei domi	4, 50/ 3
	nisi nobis quoque prospexeris	<b>fratribus</b>	. Atqui, inquit Parasitus, hoc	4, 82/ 17
	sentiet unus derisor multorum	<b>fratrum</b>	, in quibus sunt multi	4, 84/ 15
FRAUS	suis etiam aut circumscripti	<b>fraude</b>	, aut vi oppressi exuuntur	4, 66/ 14
	aliquid, non modo privata	<b>fraude</b>	, sed publicis etiam legibus	4, 240/ 15
	et occasio datur per	<b>fraudem</b>	ac rapinas sarcienidae pecuniae	4, 104/ 26
	Quam vafriem, imo quam	<b>fraudem</b>	dolumque: si privatorum	4, 198/ 4
	est! Quis enim nescit	<b>fraudes</b>	, furta, rapinas, rixas, tumultus	4, 242/ 2
	ne sua cuiquam religio	<b>fraudi</b>	sit. Utopus enim iam	4, 218/ 30
	mendacia, quae velut proxima	<b>fraudi</b>	, mirum quam habent invisae	4, 222/ 10
	ita loquar) everricula omnium	<b>fraudum</b>	, imposturarum, circumscriptionum	4, 10/ 9
FREQUIENS	At hoc vitium tamen	<b>frequens</b>	est vobis, non proprium	4, 62/ 28
	cingit, turribus, ac propugnaculis	<b>frequens</b>	, arida fossa, sed alta	4, 118/ 30
	praesertim quum difficile putent	<b>frequentes</b>	invenire tam bonos, ut	4, 230/ 2
	oriri tamen potuisset ex	<b>frequenti</b>	usu satietas? Aut quae	4, 170/ 10
	pessime instituas magna populorum	<b>frequentia</b>	respublicas. Nempe sub aequatoris	4, 52/ 2
	urbes (quod genus multo	<b>frequentius</b>	est) admissum facinus destinavit	4, 184/ 18
FREQUENTER	magno cogitur instaurare. Quin	<b>frequenter</b>	etiam quae domus alii	4, 132/ 19
	mercandi gratia non admodum	<b>frequenter</b>	appellitur. Quid enim ferrent	4, 184/ 8
	venerantur. Qualia et ibi	<b>frequenter</b>	exstare ferunt, et magnis	4, 224/ 17
FREQUENTO	quotannis omni ex urbe	<b>frequentant</b>	) ubi primum constiterit: quae	4, 146/ 26
FRETUM	fidencius aggrediuntur, talibus velut	<b>freti</b>	praesidibus, et ab inhonesto	4, 224/ 12
	renascentis effigiant. Cuius cornua	<b>fretum</b>	interfluens, milibus passuum plus	4, 110/ 14
FRETUS	dubitet, quin bona spe	<b>fretus</b>	acerba illa vita velut	4, 186/ 11
FRIGIDUS	propior vero esset, tam	<b>frigidis</b>	dictis captans risum, ut	4, 80/ 26
FRIGO	aut ullius prurigo partis	<b>frictu</b>	scalptuve lenitur. Interdum vero	4, 172/ 19
	pruritu, esu, potatione, scalptu,	<b>frictuque</b>	, traducatur: quae quam non	4, 176/ 11
FRIGOR	motum habilis, tum ad	<b>frigoris</b>	aestusque rationem apposita. Eas	4, 126/ 6
	praeferunt. Dura gens, aestus,	<b>frigoris</b>	, et laboris patiens, deliciarum	4, 206/ 12
FRIGUS	comitum quispiam, clarius, ob	<b>frigus</b>	opinor, navigatione collectum	4, 22/ 28
	quas consecutus neque adversus	<b>frigus</b>	esset munitior, neque vestitu	4, 134/ 9
FRITILLUS	improbi ludi, alea, charta,	<b>fritillus</b>	, pila, sphaera, discus, annon	4, 68/ 30
FROBENIANUS	si cognitum sit e	<b>Frobenianis</b>	aedibus prodisse. Bene vale	4, 2/ 21
FROBENIUS	ROTERODAMUS IOANNI	<b>FROBENIO</b>	COMPATRI SUO CARISSIMO S	4, 2/ 2
FRONS	perpetua series, adversa domorum	<b>fronte</b>	conspicitur. Has vicorum frontes	4, 120/ 5
	fronte conspicitur. Has vicorum	<b>frontes</b>	via distinguit pedes viginti	4, 120/ 6
FRUCTUOSUS	nitore, cultuque, ut nihil	<b>fructuosius</b>	usquam viderim, nihil elegantius	4, 120/ 16
FRUCTUS	in re malignae contenti	<b>fructibus</b>	, neque adeunt alios saepe	4, 74/ 25
	non his contenti reditibus,	<b>fructibusque</b>	annuis, qui maioribus suis	4, 66/ 4
	quod numquam tanto cum	<b>fructu</b>	queas, quanto si a	4, 56/ 12
	possit, multo maiore cum	<b>fructu</b>	, quam illa iustitia, quam	4, 80/ 2

	futurum omnibus, maiori	<b>fructui</b>	. Si modo diligenter expenderint	4, 28/ 8
	perpeti, cuius nullum exspectes	<b>fructum</b>	(quis enim potest esse	4, 162/ 13
	laborem videremur, quam quod	<b>fructum</b>	eius aliquem speraremus. At	4, 180/ 9
	in quo aliquid esse	<b>fructus</b>	potest, quoniam ab hac	4, 40/ 16
	magnificiunt. In his vineas,	<b>fructus</b>	, herbas, flores habent. Tanto	4, 120/ 14
	non holera modo, arborumque	<b>fructus</b>	et panes comportantur, sed	4, 138/ 10
	quis enim potest esse	<b>fructus</b>	si post mortem nihil	4, 162/ 13
FRUGALIS	et laudata disertos Graecia,	<b>frugales</b>	incluta Sparta dedit. Massilia	4, 28/ 17
FRUGALITAS	radunt. Nam eam solam	<b>frugalitatem</b>	novere, homines alioquin ad	4, 62/ 6
FRUMENTATIO	prope sereno die tota	<b>frumentatione</b>	defunguntur. DE URBIBUS, AC	4, 116/ 18
FRUMENTOR	festum diem conveniunt. Quum	<b>frumentandi</b>	dies instat, magistratibus urbanis	4, 116/ 14
	mitti conveniat, quae multitudo	<b>frumentatorum</b>	, quum ad ipsum diem	4, 116/ 17
FRUMENTUM	quae supersunt magnam vim	<b>frumenti</b>	, mellis, lanae, lini, ligni	4, 148/ 7
	aut diadema, sed gestatus	<b>frumenti</b>	manipulus discernit, ut pontificis	4, 194/ 5
FRUOR	ipsi aliquo inde commodo	<b>fruerentur</b>	. Porro si phialas inde	4, 150/ 29
	speraret, eius uti sermone	<b>fruerer</b>	, tantam rationem habuisset, ad	4, 50/ 21
	ab Utopiensibus repetatur, usura	<b>fruitur</b>	. Illi maximam partem numquam	4, 148/ 24
FRUSTRA	nisi his malis medemini,	<b>frustra</b>	iactetis exercitam in vindicanda	4, 70/ 6
	populum, aliqua tandem fortuna	<b>frustra</b>	cessuros tamen, proinde avitum	4, 90/ 17
	fecit, ut nostram haud	<b>frustra</b>	impendendam animo statim	4, 180/ 10
FRUTEX	segetes inter spinas ac	<b>frutices</b>	obrutum iri. Itaque hanc	4, 220/ 19
FRUX	vacaret, si ad iustam	<b>frugem</b>	ac velut autumnum suum	4, 2/ 11
	coepit evirescere, egregiam aliquando	<b>frugem</b>	spero, in magnam me	4, 40/ 18
	cum labore terrestri itinere,	<b>fruges</b>	quam ligna longius afferuntur	4, 178/ 30
	ac dissecant, bigisque ligna,	<b>fruges</b>	, item alia in urbes	4, 224/ 27
	eidemque tum locupletes, tum	<b>frugi</b>	homines, tum magnifici conquisitores	4, 8/ 16
	pater aedificavit: heres parum	<b>frugi</b>	, paulatim dilabi sinit, ita	4, 132/ 17
	nusquam gen- tium sit	<b>frugis</b>	, pecorisque proventus uberior: aut	4, 178/ 23
	excussis divitum horreis, tantum	<b>frugum</b>	potuisse reperiri, quantum si	4, 242/ 11
FUCO	phrenesim levabit? In hac	<b>fucatae</b>	voluptatis imagine, mirum quam	4, 168/ 5
FUCUS	modo degant otiosi tamquam	<b>fuci</b>	laboribus aliorum, quos puta	4, 62/ 4
	ducunt, sic adiumentum ab	<b>fucis</b>	quaerere infamis apud illos	4, 192/ 18
	ut dissimulet suum, nec	<b>fucos</b>	admittunt, et mendacia, quae	4, 222/ 9
	dicente: quem nullus patronus	<b>fucum</b>	docuit: iudex solerter expendit	4, 194/ 17
	modestia, nemini longius abest	<b>fucus</b>	, nulli simplicitas inest prudentior	4, 48/ 9
FUGA	meditatio quam ipsa est	<b>fuga</b>	. Quin conscium talis fuisse	4, 78/ 4
	Raroque accidit (ni sibi	<b>fuga</b>	prospiciat) ut non intereat	4, 210/ 28
	collocutum. At neque tutior	<b>fugae</b>	meditatio quam ipsa est	4, 78/ 4
	in manibus, atque adempta	<b>fugae</b>	spes, timorem obruunt, et	4, 208/ 29
	pacto falleret ac tegeret	<b>fugam</b>	: homo nulla vestium parte	4, 78/ 20
	cautiores ad vitandas sient.	<b>Fugam</b>	parare credas, quum nihil	4, 212/ 14
	rebus, quum ipsi in	<b>fugam</b>	verterentur, hostes in caedem	4, 230/ 18
FUGAX	cane, imbecillum a validiore,	<b>fugacem</b>	ac timidum a feroce	4, 170/ 17
FUGIO	potestate non erat ut	<b>fugeret</b>	, id vitii loco stulte	4, 192/ 16

	aut etiam illos haec	<b>fugerit</b>	insula, quando et hodie	4, 24/ 7
	neque spes ulla prorsus	<b>fugiendi</b>	quoquam. Quo enim pacto	4, 78/ 19
	sequi quisquis in appetendis	<b>fugiendis</b>	rebus obtemperat rationi. Rationem	4, 162/ 21
	nudus? Quin sic quoque	<b>fugientem</b>	proderet auricula. At ne	4, 78/ 21
	Neque umquam ita persequuntur	<b>fugientes</b>	, ut non unam interim	4, 212/ 2
	universos sinant quam insequi	<b>fugientes</b>	perturbatis suorum ordinibus	4, 212/ 5
FUGITIVUS	Mediolanum retineat, ac	<b>fugitivam</b>	illam Neapolim ad se	4, 86/ 27
	ad haec in unius	<b>fugitivi</b>	servi catenas compedesque plus	4, 156/ 5
	diplomate, contumeliose habitus, pro	<b>fugitivo</b>	reducitur, castigatus acriter. Idem	4, 146/ 8
FUGO	haud quaquam caede grassantur,	<b>fugatos</b>	enim comprehendunt, quam occidunt	4, 212/ 1
FULCIO	aegra assiduis solent fomentis	<b>fulciri</b>	corpora deploratae valetudinis, ita	4, 104/ 30
FULGOR	aut lapilli dubius oblectet	<b>fulgor</b>	, cui quidem stellam aliquam	4, 156/ 12
FUNCTIO	domesticas, praeter publici muneris	<b>functionem</b>	, et causarum undas, tot	4, 2/ 16
FUNDAMENTUM	instituta secuti, quibus Reipublicae	<b>fundamenta</b>	iecerunt non modo felicissime	4, 244/ 5
	Utopienses magnam et velut	<b>fundamentum</b>	omnium ac basim fatentur	4, 172/ 31
	quod maximum totius institutionis	<b>fundamentum</b>	est vita scilicet, victuque	4, 244/ 18
FUNDITUS	beatissimarum Rerumpublicarum	<b>funditus</b>	pessum datur, verum illarum	4, 36/ 6
	certamine, atque inexpiabili odio	<b>funditus</b>	vidit everti, sed quod	4, 220/ 9
	commercio, qua una re	<b>funditus</b>	evertitur omnis nobilitas	4, 244/ 19
FUNDO	constantiam, quorum sponte	<b>fusus</b>	sanguis, tam numerosas gentes	4, 216/ 34
FUNGOR	principis sui nomine legatione	<b>fungens</b>	apud Flandros. Praeter rem	4, 2/ 14
FUNUS	luget, sed cantu prosecuti	<b>funus</b>	, animas Deo, magno commendantes	4, 222/ 31
FUR	atque etiam perniciosum reipublicae	<b>furem</b>	, atque homicidam ex aequo	4, 74/ 3
	tum illic exercebatur in	<b>fures</b>	, quos passim narrabat nonnumquam	4, 60/ 9
	belli gratia fovendos esse	<b>fures</b>	, quibus haud dubie numquam	4, 62/ 25
	vel quos hactenus inopia	<b>fures</b>	fecit, vel qui nunc	4, 70/ 4
	aut otiosi sunt ministri,	<b>fures</b>	nimirum utrique futuri. Certe	4, 70/ 5
	aliud quaeso quam facitis	<b>fures</b>	, et eidem plectitis? Iam	4, 70/ 12
	facinoris indice. Itaque dum	<b>fures</b>	nimis atrociter studemus	4, 74/ 10
	rem furtivam quantum ipsi	<b>furi</b>	: Sin res perierit, pretio	4, 76/ 5
	sermone bene provisum esse	<b>furibus</b>	, atque a Cardinale etiam	4, 80/ 30
	inquam. Nam haec punitio	<b>furum</b>	et supra iustum est	4, 60/ 14
	perierit, pretio ex bonis	<b>furum</b>	confecto ac persoluto tum	4, 76/ 5
FURCA	supercilio rem sacrilegam: et	<b>furca</b>	dignam clamitent, hi nimirum	4, 198/ 6
FURCIFER	verba) non irascor, inquit	<b>furcifer</b>	, vel saltem non pecco	4, 82/ 31
FURIA	sed principum ad id	<b>furiis</b>	agi. Si res hoc	4, 204/ 26
FURO	cuiquam tam dira sit	<b>furandi</b>	primum, dehinc pereundi necessitas	4, 60/ 24
	haec tamen sola est	<b>furandi</b>	necessitas. Est alia magis	4, 64/ 30
	quam docent. Decernuntur enim	<b>furanti</b>	gravia atque horrenda supplicia	4, 60/ 22
	aliud denique, quam uti	<b>furentur</b>	, et pendeant iuste scilicet	4, 66/ 22
FUROR	quam ne dum aliorum	<b>furori</b>	mederi studeo, ipse cum	4, 100/ 4
FURTIVUS	aut femina si convincatur	<b>furtivae</b>	libidinis, graviter in eum	4, 186/ 25
	esse censent in rem	<b>furtivam</b>	quantum ipsi furi: Sin	4, 76/ 4
FURTO	gestis. Quem si quis	<b>furto</b>	sustulerit, cuius tu ignarus	4, 170/ 1

FURTUM	Est enim ad vindicanda iactetis exercitam in vindicanda Quis enim nescit fraudes, minus imminere discriminis dumtaxat noti. Ergo apud hos sustulerit, cuius tu ignarus refrenanda sufficiens. Quippe neque libenter audierim, quare tu mortem quoque, tamen in obstinatos lata, tamen pecunia ac nisi atrociter commissum	<b>furta</b> <b>furta</b> <b>furta</b> <b>furti</b> <b>furti</b> <b>furti</b> <b>furtum</b> <b>furtum</b> <b>furtum</b> <b>furtum</b> <b>furtum</b> <b>furtum</b> <b>furtum</b> <b>furtum</b> <b>furtum</b>	nimis atrox, nec tamen iustitiam, nempe speciosam magis , rapinas, rixas, tumultus, iurgia damnato, quam si praeterea qui peraguntur, quod sustulere , decem post annis obieris simplex tam ingens facinus putes ultimo supplicio non ruitur, proposita semel vitae haud morte mulctavit. Ne est, neque clauduntur ergastulo monumentis latinitate nuper ita , quos libros magno in Budaeum. Tot habet Germania clara pios quondam dedit suo malo didicit, et regnum fere maius esse decus, ita ut decebat infestat alia praeterea pestis , qui vel Reipublicae impendunt , sed magnum eorum numerum quidem milites armis ab , atque in eius considerare , lustra, lupanar, et aliud cum liberis, colloquendum cum adepta victoriam? Sed pristinum , corporis laborum (quum est hi: quos commendatione sacerdotum tamen etiam his, gratique , qui ea vitae sunt licere mihi pro meo clementiam, qui vitam animantibus repedit Deus. Itaque hoc ei qui vivum e nimirum commodo. Siquidem ad ac lapidem verum esse ac margaritas abiecerant, ubi affulgebant, omnibus postremo rebus ac lapillis (ut dixi , aut lapilli dubius oblectet utitur, ac si esset undique ac lamentantibus aliis dignantur accipere, neque audent corrumpere) nunc vel elanguescunt	4, 60/ 15 4, 70/ 7 4, 242/ 2 4, 74/ 5 4, 76/ 1 4, 170/ 2 4, 60/ 16 4, 70/ 29 4, 72/ 2 4, 72/ 32 4, 76/ 7 4, 4/ 9 4, 182/ 8 4, 26/ 14 4, 28/ 20 4, 64/ 9 4, 88/ 22 4, 252/ 16 4, 62/ 29 4, 60/ 30 4, 114/ 21 4, 64/ 14 4, 86/ 23 4, 68/ 28 4, 38/ 28 4, 174/ 21 4, 178/ 31 4, 130/ 32 4, 176/ 19 4, 244/ 4 4, 250/ 22 4, 234/ 9 4, 166/ 3 4, 204/ 5 4, 122/ 5 4, 168/ 20 4, 154/ 26 4, 154/ 13 4, 168/ 12 4, 156/ 11 4, 154/ 29 4, 94/ 31 4, 62/ 15 4, 64/ 23
GALENUS	legerem, quos ille ex Hippocratis opuscula, ac Microtechnen	<b>Galeni</b> <b>Galeni</b>		
GALLIA	Dania Saxonem. Habet suum lepidos Attica terra dedit. huiusmodi beluas alere, et dicam esse manendum, unum ingens, atque adeo unicum fere gentium commune. Nam	<b>Gallia</b> <b>Gallia</b> <b>Gallia</b> <b>Galliae</b> <b>Galliarum</b> <b>Gallias</b> <b>Gallico</b> <b>gallinae</b> <b>Galli</b> <b>Gallorum</b> <b>ganea</b> <b>garriendum</b> <b>gaudebit</b> <b>gaudens</b> <b>gaudent</b> <b>Gaudent</b> <b>gaudeo</b> <b>gaudeo</b> <b>gaudere</b> <b>gaudio</b> <b>geminant</b> <b>gemino</b> <b>gemmam</b> <b>gemmas</b> <b>gemmis</b> <b>gemmis</b> <b>gemmae</b> <b>gemmae</b> <b>gementibus</b> <b>generosi</b> <b>generosi</b>		
GALLICUS	non ita pridem e			
GALLINA	Neque enim incubant ova			
GALLUS	hinc elucescit, quod ne me apud regem esse			
GANEA	in victu luxus. Iam			
GARRIO	cum uxore fabulandum est,			
GAUDEO	conflictu laetatur, eadem non ac faceta, sollers, otio labores invitent. Eadem immunitate haud magni habendas putant. Utopiensibus saltem contigisse historiae fide periclitari possit, rentur, ac caedibus divinam			
GAUDIUM	ingenti ac numquam interituro			
GEMINO	Quicquid percussori praefiniunt hoc			
GEMINUS	oleo, aut succino perlinunt,			
GEMMA	et praestanti cautionem, veram pueros quoque vidisses, qui pileo, quae margaritis ac His annumerant eos qui			
GEMMULA	esse mortalium quem exiguae nebulo margaritis adhuc et			
GEMO	voluptate ac deliciis fluere,			
GENEROSUS	atque obsitos pannis, neque enim nisi selectos dignantur			

	rem attinet, nullius institutum	<b>gentis</b>	magis probo, quam id	4, 74/ 18
	Tamen ex vetusto more	<b>gentis</b>	, neque fines prorogare student	4, 74/ 27
	Utopienses) potestatem concessere,	<b>gentis</b>	, florentibus Alaopolitarum rebus	4, 200/ 27
	satisfactio fiat, eius commercio	<b>gentis</b>	abstineant. Non quod minoris	4, 200/ 31
	fit ut iam iure	<b>gentium</b>	receptum esse videamus, ut	4, 8/ 8
	corrigen- dis harum urbium, nationum,	<b>gentium</b>	, ac regnorum erroribus idonea	4, 54/ 4
	Est enim omnium fere	<b>gentium</b>	commune. Nam Gallias infestat	4, 62/ 29
	ac Syrorum, tum multarum	<b>gentium</b>	exempla declarant, quorum omnium	4, 64/ 10
	praeven- erant, sed omnes finitimarum	<b>gentium</b>	legati, qui eo ante	4, 152/ 32
	tam inutile, nunc ubique	<b>gentium</b>	aestimari tanti, ut homo	4, 156/ 19
	et si omnium fere	<b>gentium</b>	, re medica minime egent	4, 182/ 9
	illi contra ceterarum omnium	<b>gentium</b>	insignem demirari stultitiam, qui	4, 188/ 6
	abominantur, contraque morem	<b>gentium</b>	ferme omnium nihil aequae	4, 200/ 1
	quum eorum negotiatores usquam	<b>gentium</b>	, vel iniquarum praetextu legum	4, 200/ 15
	vires, odiaque circumiectarum etiam	<b>gentium</b>	studia atque opes adiungerentur	4, 200/ 22
	omnium summa, omnium consensu	<b>gentium</b>	tribuitur. Ceterum paulatim omnes	4, 216/ 25
	aequitate audeat aliarum iustitiam	<b>gentium</b>	comparare, apud quas dispeream	4, 238 20
	quasi alibi nihil usquam	<b>gentium</b>	sit absurdi, aut quisquam	4, 248/ 26
GENTILICIUS	iste, sic enim vocatur	<b>gentilicio</b>	nomine Hythlodaeus, et Latinae	4, 48/ 32
GENTILITAS	ius ei et interdum	<b>gentilitatis</b>	intercedit, quippiam semper abducatur	4, 6/ 3
GENUINUS	insederunt, ne veris ac	<b>genuinis</b>	oblectamentis usquam vacet locus	4, 166/ 17
GENUS	Iam cetera quoque pecorum	<b>genera</b>	, ut aequae cara sint	4, 68/ 10
	neque omni tempore, eadem	<b>genera</b>	sunt in pretio: Sed	4, 168/ 17
	impetratos, auferunt. Haec servorum	<b>genera</b>	non in opere solum	4, 184/ 21
	facit, in omni animantum	<b>genere</b>	, aut in homine sola	4, 138/ 6
	In hoc adulterinae voluptatis	<b>genere</b>	, eos collocant, quos ante	4, 166/ 24
	ita hoc quoque voluptatis	<b>genere</b>	non egere quam deliniri	4, 176/ 7
	deliniri praestiterit, quo voluptatis	<b>genere</b>	si quisquam se beatum	4, 176/ 8
	eis perdant. Rati de	<b>genere</b>	humano maximam merituros gratiam	4, 208/ 11
	longissime ab his stultitiae	<b>generibus</b>	absunt, partim ex doctrina	4, 158/ 4
	quum vultis, infinitam eius	<b>generis</b>	turbam alere, quod infestat	4, 64/ 28
	Neque enim tam supra	<b>generis</b>	humani sortem quisquam est	4, 164/ 15
	aliquem consequantur, eius praesertim	<b>generis</b>	, quod sua tempestate, maximo	4, 168/ 15
	Et infestis animis, obliti	<b>generis</b>	, immemores amicitiae, mutuo sese	4, 206/ 27
	id quod agunt, eius	<b>generis</b>	est, ut non sit	4, 238 24
	admodum procul considunt in	<b>genibus</b>	, sacras induti vestes, tensis	4, 230/ 7
	Qua tamen ipsa omne	<b>genus</b>	mortalium velut oestro quodam	4, 4/ 30
	litteris sacris, profanis, omneque	<b>genus</b>	meritissimi, amicus est iuratissimus	4, 14/ 5
	nobis inquit, hoc hominum	<b>genus</b>	in primis fovendum est	4, 62/ 21
	fiat videro. Etenim hoc	<b>genus</b>	hominum misere cupio aliquo	4, 82/ 1
	recreant. Aleam atque id	<b>genus</b>	ineptos ac perniciosos ludos	4, 128/ 16
	perdurent aedificia, et id	<b>genus</b>	opifices vix habeant interdum	4, 132/ 26
	ceteros antecellere, quod vitii	<b>genus</b>	in Utopiensium institutis nullum	4, 138/ 8
	procliviores, ut nullum voluptatis	<b>genus</b>	(ex quo nihil sequatur	4, 144/ 21

	phialas inde aliaque id	<b>genus</b>	opera fabre excusa conficerent	4, 150/ 29
	neque enim aliud animantium	<b>genus</b>	, aut mundi formam	4, 176/ 28
	apud exterarum urbem (quod	<b>genus</b>	multo frequentius est) admissum	4, 184/ 18
	non potuerint. Aliud servorum	<b>genus</b>	est: quum alterius populi	4, 184/ 25
	pertrahitur. Hoc igitur mortis	<b>genus</b>	, qui intuentur horrent, itaque	4, 222/ 27
	sed et innoxium colendi	<b>genus</b>	placet, et his odoribus	4, 234/ 13
	et aurificibus, et id	<b>genus</b>	reliquis, aut otiosis, aut	4, 240/ 7
	laudavit. Habet ea hoc	<b>genus</b>	decreta, qualia nec apud	4, 252/ 17
GEOGRAPHIA	oriuntur terrae, priscis illis	<b>Geographis</b>	intactae. Quamquam quorsum attinet	4, 24/ 8
GEORGIUS	ceterum os et pectus	<b>Georgius</b>	Temsicius Cassiletanus Praepositus	4, 46/ 24
GERARDUS	Insula terrigenis Utopiana dedit.	<b>GERARDUS</b>	NOVIOMAGUS DE UTOPIA. Dulcia	4, 30/ 1
GERMANA	affectus. Nisi vero a	<b>germana</b>	mundique aequali iustitia (quod	4, 8/ 4
	Christianos vero ritus ac	<b>germanam</b>	ipsam sapientiam publice privatimque	4, 10/ 3
GERMANIA	Gallia Budaeum. Tot habet	<b>Germania</b>	litteris celebres viros, tam	4, 26/ 14
	Massilia integros dedit, at	<b>Germania</b>	duros. Comes ac lepidos	4, 28/ 18
GERMANUS	audierant placuisse, et apud	<b>germanissimos</b>	Christianorum conventus adhuc in	4, 218/ 6
	dum alius consulit conducendos	<b>Germanos</b>	, alius pecunia demulcendos Helvetios	4, 88/ 3
GERO	audiunt, quid ubique terrarum	<b>geratur</b>	. Ceterum mercandi gratia non	4, 184/ 7
	dignitati pares, ad quam	<b>gerendam</b>	non sufficit mediocribus esse	4, 230/ 3
	ut idoneam ad res	<b>gerendas</b>	amplectebatur, Sermo politus et	4, 58/ 28
	solum bellum nati, cuius	<b>gerendi</b>	facultatem studiose quaerunt	4, 206/ 16
	non solum de belli	<b>gerendi</b>	ratione, et rebus divinis	4, 244/ 16
	poscunt, aut quum bellum	<b>gerendum</b>	est, quam in rem	4, 148/ 28
	operibus. Detrectantes ac languidius	<b>gerentes</b>	sese: non tam vinculis	4, 76/ 9
	oboriatur mali, quod uterum	<b>gerentibus</b>	interdum solet accidere	4, 142/ 1
	in suis terris bellum	<b>gerunt</b>	, neque ulla necessitas tanta	4, 216/ 3
	ante nostram memoriam, Utopienses	<b>gessere</b>	, quam apud Alaopolitas	4, 200/ 18
	iactant et cum virtute	<b>gessisse</b>	quoties ita vicerint quomodo	4, 202/ 18
	qui quum olim bellum	<b>gessissent</b>	, ut regi suo aliud	4, 88/ 27
	et velut re strenue	<b>gesta</b>	tropaeum erigunt. Tunc enim	4, 202/ 17
	neque clauduntur ergastulo, neque	<b>gestant</b>	compedes, sed liberi, ac	4, 76/ 8
	collocant, in rerum bene	<b>gestarum</b>	memoriam, simul ut ipsorum	4, 192/ 27
	vestis aut diadema, sed	<b>gestatus</b>	frumenti manipulus discernit, ut	4, 194/ 5
	animi iam securus laetitia	<b>gestis</b>	. Quem si quis furto	4, 170/ 1
	habent nisi ab ipsis	<b>gesto</b>	, neque servorum filios: neque	4, 184/ 15
	firmis, nec ad motum	<b>gestumve</b>	quemlibet ineptis, adeo ut	4, 212/ 27
	prospicitur, uti omnes omnium	<b>gestus</b>	foris ab his observentur	4, 234/ 2
	iuniores ab improba verborum,	<b>gestuumque</b>	licentia cohibeat. Ciborum fercula	4, 142/ 32
GESTIO	profligataque, quum hostes victoria	<b>gestientes</b>	, hac atque illac abeuntes	4, 212/ 8
GESTO	filio sit) ovis olim	<b>gestavit</b>	, nec aliud tamen interim	4, 156/ 17
GIGAS	plane colosseum et quovis	<b>gigante</b>	maiores, tum a nobis	4, 158/ 28
GIGNO	verum etiam toti te	<b>genitum</b>	orbi existimas, operae pretium	4, 32/ 26
	pariat, velut calor igni	<b>gignitur</b>	, nimirum utrobique efficitur, ut	4, 174/ 15
GLADIUS	etiam, comminus vero non	<b>gladii</b>	, sed securae vel acie	4, 214/ 2

	parum obtemperetur, ilico stringant	<b>gladium</b>	: neque tam Stoica scita	4, 72/ 13
GLORIA	pravique disertus Morus, Londini	<b>gloria</b>	prima sui. CORNELIUS GRAPHEUS	4, 30/ 8
	utrumque aequo Marte de	<b>gloria</b>	contendat. Tam siquidem multifaria	4, 32/ 18
	verum illarum olim parta	<b>gloria</b>	, acti triumpho, clara trophaea	4, 36/ 7
	ipsorum posteris maiorum suorum	<b>gloria</b>	calcar et incitamentum ad	4, 192/ 28
	olim aut virtus aut	<b>gloria</b>	enituit, non pro deo	4, 216/ 10
	sola reddit superbia, quae	<b>gloriae</b>	sibi ducit, superflua rerum	4, 138/ 7
	Hythlodæus iure queri posset	<b>gloriam</b>	sibi a MORO praecerptam	4, 12/ 23
	favorem, venari gratiam, aucupari	<b>gloriam</b>	, quanto illud et latius	4, 32/ 8
	atque petitam e bello	<b>gloriam</b>	. Eoque licet assidue militari	4, 200/ 2
GLORIOLOSA	efferrī foras pecuniam, alienae	<b>gloriole</b>	suum impendi sanguinem, pacem	4, 90/ 3
GLORIOSA	comparati vestris, admodum saepe	<b>gloriantur</b>	superiores sese discessisse, ut	4, 64/ 16
	pueritiae annis, talibus ornamentis	<b>gloriantur</b>	, ac superbiunt: sic ubi	4, 152/ 22
	consilii principibus dati: semet	<b>gloriantur</b>	Auctores. Quo fit ut	4, 198/ 7
	victos, oppressos hostes impendio	<b>gloriantur</b>	, triumphumque ob eam rem	4, 202/ 16
GLYCERIOSA	Terentiana Mysis ait de	<b>Glycerii</b>	puero, qui ne suppositicius	4, 250/ 23
GLYCYRRHIZA	etiam, qua mel, aut	<b>glycyrrhizam</b>	incoherint, cuius haud exiguum	4, 116/ 4
GNARUS	subducant pluviae, tecta subeant.	<b>Gnari</b>	nihil profuturos sese si	4, 102/ 17
	immodico stipendio conducant,	<b>gnari</b>	multitudine pecuniae hostes ipsos	4, 150/ 1
	ferme quam suos miserantur,	<b>gnari</b>	non sua sponte eos	4, 204/ 25
GORDIOSA	indagandae ergo agentes, partim	<b>Gordii</b>	vincula esse ducunt, partim	4, 8/ 13
GRACILIS	nullius usus, quippe tam	<b>graciles</b>	, ut eas facile servus	4, 154/ 32
GRAECE	perinde Latine docti quam	<b>Graece</b>	, et mea oratio quanto	4, 38/ 12
GRAECIA	dedit et laudata disertos	<b>Graecia</b>	, frugales incluta Sparta dedit	4, 28/ 17
GRAECUS	magnopere tum medicorum schola	<b>Graecae</b>	linguae cognitionem desideratura	4, 4/ 12
	linguae non indoctus, et	<b>Graecae</b>	doctissimus (cuius ideo studiosior	4, 48/ 33
	fere Persicus, non nulla	<b>Graeci</b>	sermonis vestigia servet in	4, 180/ 24
	tam oculatus et quod	<b>Graeci</b>	dicunt oxyderks videri	4, 248/ 23
	et Latinis litteris et	<b>Graecis</b>	coepit evirescere, egregiam aliquando	4, 40/ 17
	enim eam gentem a	<b>Graecis</b>	originem duxisse: propterea quod	4, 180/ 23
	eruditio. Quamquam, haec laus	<b>Graecorum</b>	et Italorum paene fuit	4, 26/ 11
	de litteris et disciplina	<b>Graecorum</b>	(Nam in Latinis praeter	4, 180/ 4
	effecerunt, ut si essent	<b>Graecorum</b>	exemplaria librorum: codices deesse	4, 182/ 34
GRAMMATICA	Ex his qui scripsere	<b>grammaticam</b>	, Lascarem habent tantum	4, 180/ 32
GRANDESCO	ac nostri pueri, quum	<b>grandescunt</b>	nuces, bullas, et pupas	4, 152/ 25
GRANDIS	non nisi vidua, natuque	<b>grandis</b>	eligitur) uxores sunt popularium	4, 228/ 18
GRAPHEUS	gloria prima sui. % CORNELIUS	<b>GRAPHEUS</b>	AD LECTOREM. Vis nova	4, 30/ 10
GRASSOR	ab omni aevo pestis	<b>grassante</b>	saevitia fertur contigisse	4, 136/ 20
	sit, haud quaquam caede	<b>grassantur</b>	, fugatos enim comprehendunt, quam	4, 212/ 1
	tam multi tamen ubique	<b>grassarentur</b>	. Tum ego, ausus enim	4, 60/ 12
	putent, meritoque in mutuam	<b>grassari</b>	perniciem, nisi foedera prohibeant	4, 198/ 21
	contumeliis, compilatione, et sectione	<b>grassetur</b>	, eosque redigat ad mendicitatem	4, 94/ 24
GRATIA	opera dicas licet, belli	<b>gratia</b>	fovendos esse fures, quibus	4, 62/ 24
	est, quippe cui senatus	<b>gratia</b>	reliquae deferunt, nec ulla	4, 116/ 26

	et animalia necessitatis dumtaxat	<b>gratia</b>	perimant, quum venator ab	4, 170/ 24
	sed non nisi sanitatis	<b>gratia</b>	statuunt. Neque enim per	4, 176/ 3
	cibi discrimen, ulla commovetur	<b>gratia</b>	: neque consonas inter se	4, 176/ 30
	propagavere. Quisquis eo spectandi	<b>gratia</b>	venerit, quem insignis aliqua	4, 184/ 3
	terrarum geratur. Ceterum mercandi	<b>gratia</b>	non admodum frequenter appellitur	4, 184/ 7
	pressum, miserati, (quod humanitatis	<b>gratia</b>	faciunt) suis viribus Tyranni	4, 200/ 7
	Porro quod utrique debetur	<b>gratiae</b>	, eius non minima pars	4, 28/ 6
	ut maxime apud principem	<b>gratiae</b>	, student assentatione demereri sibi	4, 56/ 30
	pinguis plus habendum MORO	<b>gratiae</b>	, quam actuario cuiquam scribae	4, 252/ 23
	THOMAE LUPSETO ANGLO S.	<b>Gratiam</b>	sane ingentem a nobis	4, 4/ 3
	hinc mereri favorem, venari	<b>gratiam</b>	, aucupari gloriam, quanto illud	4, 32/ 8
	miram se narrabat inisse	<b>gratiam</b>	, tradito magnetis usu, cuius	4, 52/ 19
	sic et a populo	<b>gratiam</b>	iniri, et duplex afferr	4, 92/ 11
	dicendi eadem, vel quo	<b>gratiam</b>	ineant, apud eum aliquam	4, 92/ 20
	atque opificem summam inire	<b>gratiam</b>	: quem ceterorum more artificum	4, 182/ 16
	genere humano maximam merituos	<b>gratiam</b>	se, si tota illa	4, 208/ 12
	Republica meritis pessimam referre	<b>gratiam</b>	, hoc isti depravatam etiam	4, 240/ 17
	vulgata republica, florem illi	<b>gratiamque</b>	novitatis historiae suae praeripere	4, 42/ 24
	dies est, prospere acto	<b>gratias</b>	, postero die, nam is	4, 232/ 18
	tot ob recepta beneficia	<b>gratias</b>	agit. Nominatim vero quod	4, 236/ 14
	video) multas magnas habeo	<b>gratias</b>	. Tantum etenim mihi iudicio	4, 248/ 8
	Diis Pol," inquit, "Habeo	<b>gratias</b>	quod pariundo aliquot adfuere	4, 250/ 24
	discedunt domum, nullis habitis	<b>gratiis</b>	ei, a quo sunt	4, 44/ 19
	narravit Petrus, actis et	<b>gratiis</b>	quod tam officiosus in	4, 50/ 19
GRATIFICOR	liberent. Quamquam auxilium	<b>gratificantur</b>	amicis non semper quidem	4, 200/ 9
	alius ab edito libello	<b>gratificatus</b>	est. Nam primum sive	4, 248/ 10
GRATUITUS	ubertas explet, atque id	<b>gratuito</b>	faciunt, nihil vicissim ab	4, 146/ 28
GRATULATIO	scriniis nuper ingenti omnium	<b>gratulatione</b>	praefecit, de cuius sane	4, 46/ 15
GRATUS	praeterea tam memoris et	<b>grati</b>	, tuis impensis epulum instrue	4, 44/ 21
	mihi, et nomen excidit)	<b>grati</b>	, carique esse. Eius liberalitate	4, 50/ 30
	sed quo non alius	<b>gratior</b>	, invisit Petrus Aegidius Antverpiae	4, 48/ 2
	Gaudent tamen etiam his,	<b>gratique</b>	agnoscunt naturae parentis	4, 176/ 19
	milites, et homines iugulandi	<b>gratis</b>	, ne (ut habet facete	4, 64/ 7
	aestimatos vili, saepius etiam	<b>gratis</b>	impetratos, auferunt. Haec servorum	4, 184/ 20
	rentur incitamenta virtutum, et	<b>gratissimum</b>	defunctis cultum putant, quos	4, 224/ 3
	cuius viri colloquium mihi	<b>gratum</b>	speraret, eius uti sermone	4, 50/ 20
	exitum. Ad hoc haudquaquam	<b>gratum</b>	Deo eius putant adventum	4, 222/ 25
	cum fiducia procurant impetrantque.	<b>Gratum</b>	Deo cultum putant naturae	4, 224/ 19
	non sis futurus vehementer	<b>gratus</b>	, utpote quem hac doctrina	4, 54/ 15
	terrarum commendet (quo nomine	<b>gratus</b>	fuit noster appulsus) pronis	4, 184/ 5
GRAVATIM	Libenter impartio mea, non	<b>gravatim</b>	accipio meliora. HEXASTICHON	4, 18/ 6
	intellegas, accipiatne libenter, an	<b>gravatim</b>	ferat, hoc operis a	4, 42/ 21
	melior princeps, utpote qui	<b>gravatim</b>	quicquam contra populi commodum	4, 92/ 14
	homines ad Christi normam	<b>gravatim</b>	paterentur aptari, doctrinam eius	4, 100/ 25

	usum omne servant, haud	<b>gravatim</b>	erogant, utpote non minus	4, 206/ 4
GRAVIDA	Non aliter ac mulieres	<b>gravidae</b>	picem et sebum, corrupto	4, 172/ 4
GRAVIS	de suo perdunt privato	<b>grave</b>	vulnus ex iactura sentiunt	4, 202/ 3
	quibus pater materque familias	<b>graves</b>	ac maturi praeficiuntur, et	4, 114/ 6
	annis tandem ac morbo	<b>graves</b>	, omnium rerum indigos, tot	4, 240/ 12
	Nam alioquin apud sacerdotes,	<b>gravesque</b>	viros seorsum, non sinunt	4, 222/ 12
	autem homini per se	<b>gravi</b>	, et auctoritate magna subnixo	4, 12/ 29
	magistratibus etiam praestita, ut	<b>gravi</b>	, atque honesto patrifamilias	4, 126/ 16
	docent. Decernuntur enim furanti	<b>gravia</b>	atque horrenda supplicia, quum	4, 60/ 22
	difficilis. Serius tamen et	<b>gravis</b>	. Libido erat asperios interdum	4, 58/ 24
	alioqui prope ad torvitatem	<b>gravis</b>	. At ne sic quidem	4, 82/ 16
	ab religione quoque (quae	<b>gravis</b>	et severa est fereque	4, 160/ 24
	aliis molestus ac sibi	<b>gravis</b>	morti iam suae supervivat	4, 186/ 8
	virgo seu vidua sit,	<b>gravis</b>	et honesta matrona proco	4, 188/ 3
	esse propositam. Temeratores coniugii	<b>gravissima</b>	servitute plectuntur, et si	4, 190/ 7
	morum intersit. Sed fere	<b>gravissima</b>	quaeque scelera servitutis	4, 190/ 20
	praeterea honestissimis viris atque	<b>gravissimis</b>	. Nescio an plura adhuc	4, 250/ 27
	hic nuper in quodam	<b>gravium</b>	aliquot virorum consessu, Utopiae	4, 252/ 21
GRAVITAS	ferunt institutum, ut senum	<b>gravitas</b>	ac reverentia (quum nihil	4, 142/ 30
GRAVITER	si convincatur furtivae libidinis,	<b>graviter</b>	in eum eamve animadvertitur	4, 186/ 25
GUBERNATIO	deum et creationis, et	<b>gubernationis</b>	, et ceterorum praeterea bonorum	4, 236/ 12
GUBERNO	a dimidiato possint rege	<b>gubernari</b>	, quum nemo sit libenter	4, 90/ 11
GUILLIELMUS	An. M.D.XVII.	<b>GUILLIELMUS</b>	BUDAEUS THOMAE LUPSETO	4, 4/ 1
GUSTUS	picem et sebum, corrupto	<b>gustu</b>	, melle mellitius arbitrantur. Nec	4, 172/ 4
	delicati palati, tam varii	<b>gustus</b>	, animi praeterea tam memoris	4, 44/ 20
HABEO	subnixo, fidem plane ut	<b>habeam</b>	, efficit Petri Aegidii Hantuerpiensis	4, 14/ 1
	civitatum aut etiam ampliozem	<b>habeant</b>	, eidemque tum locupletes, tum	4, 8/ 16
	ut ne pilum quidem	<b>habeant</b>	boni viri, quo possint	4, 44/ 14
	habent copiam. Quum exploratum	<b>habeant</b>	(habent enim certissimum) quantum	4, 116/ 6
	id genus opifices vix	<b>habeant</b>	interdum quod agant: nisi	4, 132/ 26
	nisi mulieres in coetu	<b>habeant</b>	, vehiculum velut onus et	4, 146/ 2
	vendant, multoque maximam partem	<b>habeant</b>	in nominibus, in quibus	4, 148/ 17
	atque avaros cognoscunt, ut	<b>habeant</b>	certo certius ex tanto	4, 156/ 35
	certe persuadeo, utut sese	<b>habeant</b>	haec decreta: nusquam neque	4, 178/ 16
	exteras undique gentes exploratiores	<b>habeant</b>	, neque maritimarum rerum usum	4, 184/ 11
	et ceteros mortales suspectos	<b>habeant</b>	, et sibi invicem ipsi	4, 204/ 8
	militiam truditur, quod persuasum	<b>habeant</b>	si quis sit natura	4, 208/ 23
	afficiunt supplicio, quod persuasum	<b>habeant</b>	, nulli hoc in manu	4, 222/ 7
	pro summis tantum voluptatibus	<b>habeantur</b>	; verum etiam inter praecipuas	4, 166/ 22
	polleat, eo etiam plus	<b>habeat</b>	, quo autem plus habeat	4, 8/ 6
	habeat, quo autem plus	<b>habeat</b>	, eo plus eminere inter	4, 8/ 7
	bellum sit, ne imperitos	<b>habeat</b>	milites, et homines iugulandi	4, 64/ 6
	quem dixi. Qui quantum	<b>habeat</b>	humanitatis et commodi, facile	4, 78/ 9
	eum vel contemnat, vel	<b>habeat</b>	odio. Vivat innocuus de	4, 96/ 5

passuum milia una quaevis	<b>habeat</b>	. Ab aliqua multo etiam	4, 112/ 30
ita posticum in hortum	<b>habeat</b>	. Quin bifores quoque facili	4, 120/ 10
pluresve quam sexdecim puberes	<b>habeat</b>	. Impuberum enim nullus praefiniri	4, 134/ 33
putetur is, qui certum	<b>habeat</b>	, nihil sibi umquam defuturum	4, 138/ 3
bonos viros in servitute	<b>habeat</b>	, ob id dumtaxat, quod	4, 156/ 24
pro voluptatibus mortalium vulgus	<b>habeat</b>	, illi tamen quum natura	4, 170/ 29
Et quum nemo quicquam	<b>habeat</b>	, omnes tamen divites sunt	4, 238 10
facit, quum neque honestum	<b>habeatur</b>	, et stultum sit deterioris	4, 140/ 24
dubie numquam carebitis, dum	<b>habebitis</b>	hos. Quin neque latrones	4, 62/ 25
aetas nostra, posteraeque aetates	<b>habebunt</b>	velut elegantium, utiliumque	4, 14/ 20
multi calvi? Et etiam	<b>habemus</b>	bullam Papalem, per quam	4, 84/ 16
parum sinceræ fidei testis	<b>habenda</b>	sit amicitia, sed quod	4, 46/ 17
agitata est) ideo non	<b>habendam</b>	pro voluptate censebant, quod	4, 174/ 6
populi id est aliorum	<b>habendam</b>	sibi rationem censeat. Contra	4, 238 6
expetit necessitas, haud magni	<b>habendas</b>	putant. Gaudent tamen etiam	4, 176/ 18
rerum possessio, aut ardens	<b>habendi</b>	sitis, omniumque miserrima rerum	4, 36/ 1
pro stultis plane sint	<b>habendi</b>	, nisi aliquid sufficiant invenire	4, 58/ 4
vocentur, suspiciantur ut inimici.	<b>Habendos</b>	igitur paratos, velut in	4, 88/ 14
protinus aut eiciendum aut	<b>habendum</b>	ludibrio? Age finge me	4, 86/ 22
consent, neminem pro inimico	<b>habendum</b>	, a quo nihil iniuriae	4, 198/ 26
negabat quidam pinguis plus	<b>habendum</b>	MORO gratiae, quam actuario	4, 252/ 23
temere definire, velut incertum	<b>habens</b>	, an varium ac multiplicem	4, 220/ 11
aliam artem quaerendi victus	<b>habent</b>	. Itaque hac in re	4, 60/ 19
prorogare student, et quos	<b>habent</b>	ab omni facile iniuria	4, 74/ 27
ad perpetrandum latrocinium nihil	<b>habent</b>	usquam non importunum: manus	4, 78/ 17
relinquimur. Nam (ut ipsorum	<b>habent</b>	annales) ante appulsum illuc	4, 106/ 30
promovendorum finium. Quippe quos	<b>habent</b>	agricolas magis eorum se	4, 112/ 33
se, quam dominos putant.	<b>Habent</b>	ruri per omnes agros	4, 114/ 1
incoherint, cuius haud exiguam	<b>habent</b>	copiam. Quum exploratum habeant	4, 116/ 5
copiam. Quum exploratum habeant (	<b>habent</b>	enim certissimum) quantum annonae	4, 116/ 6
urbis possint inoffensae praetervehi.	<b>Habent</b>	alium praeterea fluvium, haud	4, 118/ 19
vineas, fructus, herbas, flores	<b>habent</b>	. Tanto nitore, cultuque, ut	4, 120/ 15
Itaque scriptum in annalibus	<b>habent</b>	, quos ab capta usque	4, 120/ 26
cognoscunt quidem, ceterum duos	<b>habent</b>	in usu ludos, latruncolorum	4, 128/ 18
quam aliae gentes, opus	<b>habent</b>	. Nam primum aedificiorum, aut	4, 132/ 14
quibus ipse suique opus	<b>habent</b>	, petit, ac sine pecunia	4, 136/ 30
hospitiis curantur. Nam quattuor	<b>habent</b>	in ambitu civitatis hospitia	4, 138/ 28
aliud discretum prandendi tempus	<b>habent</b>	. In medio primae mensae	4, 142/ 19
Itaque nunc parum pensi	<b>habent</b>	, praesente ne pecunia, an	4, 148/ 16
totum illum thesaurum quem	<b>habent</b>	domi servant, uti aut	4, 148/ 29
thesaurum tamen, sed ita	<b>habent</b>	, quomodo me narrare profecto	4, 150/ 4
fit) sic apud se	<b>habent</b>	, ut ab nullo pluris	4, 150/ 17
ac situs exactissime comprehensos	<b>habent</b>	. Ceterum amicitias, atque errantium	4, 160/ 2
qui quo meliorem togam	<b>habent</b>	, eo sibi meliores ipsi	4, 166/ 25